
PSOV PK 2024 - PROJEKTY OBCÍ

Číslo žádosti Obec IČO Okres Název akce
Typ 

žádosti
Výše dotace PDM

034PO00048 Babylon 00572551 DO Vybudování veřejného WC v obci Babylon I 400 000

034PO00022 Blížejov 00253243 DO Modernizace dětských hřišť ve spádovém území obce Blížejov I 380 000

034PO00058 Brnířov 00572608 DO Revitalizace polyfunkčního objektu č. p. 41 v Brnířově - I. etapa I 200 000

034PO00028 Čermná 00480339 DO Rozšíření komunikace pro budoucí obytnou zónu - II. etapa I 300 000

034PO00345 Díly 00572586 DO Rekonstrukce místní komunikace v obci Díly I 450 000

034PO00336 Domažlice 00253316 DO Rekonstrukce lávky pro pěší v Havlovicích I 300 000

034PO00254 Drahotín 00572284 DO Výměna garážových vrat hasičské zbrojnice v Drahotíně N 225 000

034PO00196 Hlohová 00478547 DO Revitalizace kulturního domu v Hlohové - VII. etapa I 450 000

034PO00164 Hlohovčice 00572403 DO Rekonstrukce části účelové komunikace ÚK 2 v obci Hlohovčice I 400 000

034PO00155 Horšovský Týn 00253383 DO Oprava místní komunikace v Kocourově N 200 000

034PO00185 Chocomyšl 00572527 DO Snížení energetické náročnosti budovy prodejny v obci Chocomyšl I 320 000 PDM

034PO00261 Chodov 00253421 DO Oprava chodníků při místní komunikaci - II. etapa N 400 000

034PO00239 Chrastavice 00572641 DO Rekonstrukce účelové komunikace ÚK 2 v obci Chrastavice I 350 000

034PO00133 Kanice 00572519 DO Oprava koupelen v bytovém domě čp. 7 N 120 000 PDM

034PO00030 Kaničky 00572497 DO Výměna zábradlí mostu v obci Kaničky N 108 000

034PO00277 Kdyně 00253464 DO Oprava malé vodní nádrže v Prapořišti N 250 000

034PO00322 Klenčí pod Čerchovem 00253472 DO Rekonstrukce místní komunikace v centru městyse I 700 000

034PO00343 Koloveč 00253481 DO Oprava povrchů místních komunikací v Kolovči N 400 000

034PO00285 Křenovy 00572420 DO Rekonstrukce a úpravy interiéru multifunkční obecní budovy v Křenovech I 700 000

034PO00218 Loučim 00572624 DO Realizace napouštěcího kanálu pro zlepšení vodní bilance v návesním rybníku I 320 000

034PO00087 Luženičky 00253537 DO Vybudování chodníku při silnici III/19363 a III/19368 v Luženicích I 500 000

034PO00059 Meclov 00253553 DO Rekonstrukce střechy budovy mateřské školy v Meclově I 500 000

034PO00309 Mezholezy (HT) 00253561 DO Rekonstrukce systému vytápění v budově čp. 24 v Mezholezích I 380 000

034PO00313 Mezholezy (KD) 00573311 DO Vybudování opěrných stěn při silnici III/18413 I 230 000

034PO00072 Mířkov 00572659 DO Úpravy interiéru budovy kulturního zařízení v Mířkově - II. etapa N 370 000

034PO00067 Mnichov 00572225 DO Výměna střešní krytiny na objektu fotbalových kabin v obci Mnichov N 110 000

034PO00299 Močerady 00572578 DO Výstavba nové hasičské zbrojnice v Močeradech - II. etapa I 500 000

034PO00228 Mrákov 00253618 DO Výměna střešní krytiny na budově hasičárny v Mrákově N 260 000

034PO00107 Mutěnín 00572560 DO Vybudování parkovací plochy u čp. 54 a 55 v obci Mutěnín I 500 000

034PO00156 Nemanice 00253634 DO Oprava místní komunikace Nemanice - Novosedelské Hutě N 450 000

034PO00173 Němčice 00572489 DO Oprava vodní nádrže v Němčicích N 150 000

034PO00235 Nová Ves 00572632 DO Výměna stávajícího vodovodního potrubí v Nové Vsi N 400 000

034PO00273 Nový Kramolín 00572292 DO Generální oprava elektroinstalace v budově čp. 16 N 270 000

034PO00233 Osvračín 00253651 DO Oprava pláště bytového domu čp. 81 v Osvračíně N 0 PDM

034PO00319 Otov 00572268 DO Oprava povrchu vozovky části místní komunikace Otov - Pařezov N 250 000

034PO00216 Pařezov 00572276 DO Vybudování obecních skladů v areálu technického dvora obce Pařezov I 180 000

034PO00153 Pasečnice 00572179 DO Modernizace veřejného osvětlení v obci Pasečnice I 430 000

034PO00293 Poběžovice 00253669 DO Výměna oken a vstupních dveří hasičské zbrojnice Poběžovice I 270 000

034PO00183 Pocinovice 00253677 DO Oprava hřbitova v Pocinovicích - II. etapa N 420 000

034PO00092 Postřekov 00253685 DO Vybudování části místní komunikace v obytné zóně Postřekov I 500 000

034PO00161 Rybník 00253707 DO Oprava budovy penzionu Na Zátiší - II. etapa N 450 000 PDM

1 / 2



PSOV PK 2024 - PROJEKTY OBCÍ

Číslo žádosti Obec IČO Okres Název akce
Typ 

žádosti
Výše dotace PDM

034PO00215 Spáňov 00572438 DO Vybudování zastřešené terasy u budovy klubu SDH Spáňov I 370 000

034PO00112 Staňkov 00253766 DO Realizace přístavby sociálního zařízení budovy bývalé školy v Ohučově I 300 000

034PO00230 Tlumačov 00253804 DO Výměna zastaralých plynových kotlů v budově čp. 107 N 375 000

034PO00068 Úboč 00572471 DO Výměna zastaralé technologie a oprava vnitřních prostor vodárny N 250 000

034PO00118 Újezd 00253839 DO Oprava místní komunikace v Petrovicích N 300 000

034PO00213 Úsilov 00572535 DO Vybudování dětského hřiště v Úsilově I 140 000

034PO00311 Velký Malahov 00572446 DO Modernizace víceúčelového hřiště ve Velkém Malahově I 700 000

034PO00151 Vlkanov 00572233 DO Výměna hydrantů, šoupat a uzávěrů na vodovodním řadu Vlkanov N 400 000

034PO00046 Všeruby 00253871 DO Generální oprava elektrických rozvodů a ústředního vytápění MŠ Všeruby N 300 000

034PO00093 Zahořany 00253880 DO Výměna veřejného osvětlení v místních částech Bořice, Hříchovice, Sedlice N 260 000

034PO00207 Ždánov 00572594 DO Rekonstrukce střechy a sociálního zařízení přístavby budovy obecního úřadu Ždánov I 400 000

DO 17 888 000

2 / 2


